
        PÁSKA HLINÍKOVÁ COROTOP® FLEX 
           Vydáno: 12. 04. 2017 

__________________________________________________________________________ 
 

www.corotop.com.pl    Str. 1 

Dodavatel: METRUM s.r.o., ul. Gen. Štefánika 1638, 750 02 Přerov, www.metrum.cz    

                     F L E X 

Popis Páska pro ventilační systémy 

Složení polypropylén s hliníkovým nástřikem a akrylovým lepidlem 

Vlastnosti Polypropylenová jednostranná lepicí páska pokrytá hliníkem. Chrání 
před vlhkostí a pronikáním rozpouštědel. Je odolná proti UV záření  
a vůči stárnutí.  

Použití  pro spojování ve ventilačních, klimatizačních a vytápěných 
systémech 

Výhody  dobrá přilnavost 

 izoluje vodní páru a vlhkosti 

 univerzální – používá se na hladkých i na drsných površích 
 

Technické údaje 

Vlastnost Jednotka Hodnota 

Délka [m] 50 

Šířka [mm] 50; 75 

Tloušťka [mm] 0,051 

Barva - stříbrná 

Odolnost vůči přetržení          N/25mm                           100 

Tažnost (protržení)                [%]                           140 

Adheze k oceli          N/25mm                           5,0 

Teplotní odolnost                [°C]                    +10 až +80 

Počet balení v kartonu    -          36 (50 mm); 24 (75 mm) 

Počet kusů na paletě    -     2592 (50 mm); 1728 (75 mm) 

Váha výrobku               [kg]                   0,15 (50 mm); 0,20 (75 mm) 

Váha výrobku na paletě               [kg]                   415 (50 mm); 370 (75 mm) 

Rozměr palety              [mm]                            1200 x 800 x 1600 

Kód EAN    -        5903364600327 (50 mm) 
       5903364602178 (75 mm) 

 

Použití a skladování 

Způsob použití Páska by měla být přimáčknuta na suchý a čistý povrch.  

Podmínky použití  
a skladování 

Skladujte v suchých prostorách při teplotě nad 10 °C a vlhkosti  
do 70 %. 

 
Obrázek výrobku 
 
 
 
 
 

 

Uvedené informace a doporučení jsou poskytnuté v dobré víře na základě našich nejlepších 
znalostí, výzkumu a zkušeností. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za následky nesprávného nebo 
chybného používání našich výrobků. Každý uživatel tohoto výrobku musí pomoci všech možných 
prostředků zjistit, včetně vstupní kontroly výrobku a vhodnosti podmínek, použitelnost dodaného 
materiálu pro určený účel použití.  
Informace o výrobku naleznete na webové stránce www.corotop.com.pl 

 


